จ้างเหมาก่อสร้างโครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้ง

ผู้เสนอเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จ้างก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน จำนวน ๓๐ แห่ง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด สาธิตคอนสทรัคชั่น กรุ๊ป

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๙๑๙,๖๒๘.๖๔ บาท เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๘๘๐,๓๗๑.๓๖ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๘.๙๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สาคร เหมือนตา

(นายสาคร เหมือนตา)